

قابل توجه کلیه دانشجویان رشته پزشکی عمومی

مجموعه مقررات آموزشی پایان نامه دکترای عمومی برگرفته از آیین نامه آموزشی دکترای عمومی پزشکی و مصوبات شورای آموزشی دانشگاه

۱- موضوع پایان نامه دانشجویان دکترای عمومی باید از شروع دوره کارآموزی تا قبل از شرکت در آزمون جامع پیش کارورزی انتخاب و به ثبت برسد .

توجه : فاصله زمانی ثبت موضوع پایان نامه تا زمان دفاع از آن در مورد دانشجویان دکترای عمومی نباید کمتر از ۱۲ ماه باشد.

۲- سقف تعداد پایان نامه هایی که به طور همزمان توسط هر استاد راهنما هدایت می شوند ، ۳ پایان نامه می باشد .

۳- انتخاب موضوع پایان نامه بایستی با هدایت استاد راهنما باشد.

۴- موضوع پایان نامه نباید تکراری باشد ، با این معنی که پایان نامه با عنوان مشابه یا متفاوت ولی محتوای یکسان در ۵ سال اخیر در دانشگاه گرفته نشده باشد .

۵- پس از تکمیل فرم پایان نامه ، این فرم باید در شورای پژوهشی گروه مربوطه به تصویب برسد .

۶- فرم پایان نامه قبل از مطرح شدن در شورای پژوهشی دانشکده باید در دفتر مشاوره و پشتیبانی پژوهش دانشکده و یا پایگاه تحقیقات بالینی بررسی شود .

۷- ارزشیابی پایان نامه ها بر اساس مصوبه شورای آموزشی دانشگاه مورخ ۱۳۹۰/۳/۳۱ در مقیاس نمره گذاری از تاریخ ۱۳۹۰/۶/۱ توسط دانشکده پزشکی به نحو ذیل اقدام شود:

الف) در مورد پایان نامه هایی که از آنها مقاله ای استخراج نگردد، مشروط به انجام دفاع در محدوده نمره بین ۱۶-۱۴ خواهد بود.

ب) در مورد پایان نامه هایی که صرفاً مقاله علمی - ترویجی از آنها مستخرج شود، منوط به انجام دفاع در محدوده نمره بین ۱۷-۱۶/۰۱ خواهد بود.

ج) در مورد پایان نامه هایی که از آنها مقاله علمی - پژوهشی مستخرج شود منوط به انجام دفاع محدوده نمره بین ۱۸-۱۷/۰۱ خواهد بود.

د) در مورد پایان نامه هایی که از آنها مقاله با نمایه Scopus منوط به انجام دفاع مستخرج شود محدوده نمره بین ۱۹-۱۸/۰۱ خواهد بود.

ه) در مورد پایان نامه هایی که از آنها مقاله با نمایه PubMed منوط به انجام دفاع مستخرج شود محدوده نمره بین ۲۰-۱۹/۰۱ خواهد بود.

و) در مورد پایان نامه هایی که از آنها مقاله با نمایه ISI بدون انجام دفاع مستخرج شود نمره ۲۰ اختصاص یابد.

۸- زمان شروع کار پایان نامه بعد از تصویب در شورای پژوهشی دانشگاه و شورای اخلاق و گرفتن کد می باشد .

۹- هر گونه تغییر در محتوای پروپوزال مصوب، نیاز به طرح مجدد در شورای پژوهشی دانشکده دارد .

۱۰- کلیه دانشجویان موظف به دفاع از پایان نامه خود در آخرین نیمسال تحصیلی می باشند ، لذا هر گونه تاخیر در دفاع از پایان نامه می بایست موجه و مورد تایید استاد راهنما باشد در غیر اینصورت دانشجوی مجاز به تاخیر انداختن در زمان دفاع از پایان نامه نمی باشد و چنانچه دانشجوی در چهار چوب سنوات مجاز تحصیلی نتواند از پایان نامه خود دفاع ونمره قبولی (نمره بالاتر از ۱۴) کسب نماید، علی رغم اینکه کلیه واحد های درسی دوره آموزشی را با موفقیت گذرانده باشد اخراج خواهد شد .

۱۱- کلیه حقوق مکتسب از پایان نامه متعلق به دانشگاه است.

